СТЕПНО-КУЧУКСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РОДИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

14.10.2021                                                                                                         № 04

с. Степной Кучук

О назначении публичных слушаний по проекту

Устава муниципального образования Степно-Кучукский сельсовет

Родинского района Алтайского края

         В соответствии  со ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», ст. 13 Устава муниципального образования Степно-Кучукский

сельсовет, Положением о порядке организации и проведения публичных

слушаний проектов муниципальных правовых актов поселения по вопросам

местного значения, Положением о порядке участия граждан в обсуждении и

учете предложений по проекту Устава, проекту муниципального правового

акта о внесении изменений и дополнений в Устав муниципального

образования Степно-Кучукский сельсовет:

1. Назначить публичные слушания по проекту Устава муниципального

образования Степно-Кучукский сельсовет Родинского района Алтайского

края на 3 ноября 2021 года.

2. Обнародовать данное распоряжение, объявление о назначении

публичных слушаний,  Положение о порядке участия граждан в обсуждении и

учете предложений по проекту Устава, проекту муниципального правового

акта о внесении изменений и дополнений в Устав муниципального

образования Степно-Кучукский сельсовет и проект Устава муниципального

образования Степно-Кучукский сельсовет Родинского района Алтайского

края не позднее 23 октября 2021 года.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Глава сельсовета                      документ подписан                        М.А. Матина